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Taas uusia veroja
Veronkantajien pääjohtajalta saamiemme 
tietojen mukaan maatamme hallinnoiva 
Rooman Imperiumi ei ole tyytyväinen 
nykyiseen tulotasoon. Suunnitelmissa on 
siis uusia veroja ja entisiäkin korotetaan 
hieman. Kysyimme johtajalta mitä 
tarkoitusta varten nämä kaikki verot 
kerätään. Veronkantajien johtajan, 
Sakkeuksen, mukaan Rooma käy 
valloitussotia kaukana pohjoisessa ja 
uudet valloitetut mutta tuhotut alueet 
vaativat uudelleenrakentamista. Lisäksi 
Rooma haluaa sivistää ja opettaa 
esimerkiksi latinaa valloitetuille. Israelin 
kansalaiset ovat kovin peloissaan 
ja vihaisiakin uusista veroista. 
Kysyimme myös kadun kulkijoilta 
mitä mieltä he ovat näistä uusista 
veroasetuksista. Useimpien suusta 
saimme samankaltaisen vastauksen että 
mitä ne meille kuuluvat nämä Rooman 
sodat pohjoisessa ja useimpien huolena 
oli myös latinankielen koulutuksen ja 
sivistyskasvatuksen kautta tapahtuva 
kulttuurikato. Yhä useampi oli huolissaan 
myös oman kielen, Aramean- ja 
Hepreankielen, katoamisesta lopullisesti.  

N a s a r e t i l a i n e n 
Jerikossa

Eilen iltapäivällä saapui Jeesus 
opetuslapsiensa kanssa Jerikoon. 
Jeesuksen yhdeltä opetuslapselta 
saamiemme tietojen mukaan heidän 
alkuperäinen tarkoituksensa oli vain 
vaeltaa Jerikon kautta matkallaan 
Jerusalemiin. Opetuslapsi sanoi kyllä 
jo tottuneensa siihen että yllättäviä 
seisahduksia voisi matkanvarrella tulla. 
Jerikon väkeä kerääntyikin sankoin 
joukoin pääkadulle seuraamaan 
Jeesuksen ja hänen seuraajiensa 
kulkua. Jeesus seuraajineen on 
kiistelty henkilö. Toiset pitävät häntä 
uhkana, toiset taas sanovat hänen 
olevan kuningas. Joka tapauksessa 
ihmeellisiä asioita tapahtuu hänen 
ympärillään ja jäämme seuraamaan 
tekisikö hän täälläkin jotain.

Johtaja löydettiin 
puusta

Jerikon pääkadulla tapahtui outo 
välikohtaus tänään iltapäivällä. Jeesus 
oli kulkemassa erään puun ohitse kun 
hän yhtäkkiä pysähtyikin puun alle ja 
taivutteli sen oksia. Aluksi ajateltiin 
Jeesuksen etsivän puusta viikunoita 
syötäväksi mutta sitten paljastuikin 
että veronkantajien johtaja oli 
piileskelemässä oksien suojassa. Jeesus 
kutsui johtajan alas ja lähti hänen 
mukaansa. Vielä ei ole paljastunut miksi 
niin arvovaltainen henkilö oli kiivennyt 
puuhun. Naureskellen ja paheksuen 
osa kansasta epäili johtajan kiivenneen 
puuhun kiusatakseen ohikulkijoita. 
Kaupungin lapsilla on tapana kiivetä 
samaiseen puuhun viskelemään 
ohikulkijoita raaoilla viikunoilla.

Pienen pojan 
eväät syötiin

Toimitukseen on tullut huhu että Jeesus 
olisi syönyt pienen pojan eväät. Pojalle 
eväiksi oli äiti laittanut viisi leipää ja 
kaksi kalaa. Jeesus ei ollut pelkästään itse 
syönyt vaan hän oli antanut näistä myös 
5000 miehen lisäksi naisille ja lapsillekin. 
Ruokailun jälkeen oli maastosta kerätty 
tähteitä kokonaista 12 vakallista. Miten 
on voitu ruualla noin leikkiä? Toimitus 
pyrkii ottamaan asioista selvää.

Maljoja 
kilisteltiin

Yleistä mielipahaa ja paheksuntaa 
on herättänyt Jeesuksen toiminta 
kaupungissamme. Tämä niin 
kutsuttu kansan mies ja suuret 
kuulijakunnat ympärilleen kerännyt 
maankiertäjä meni vierailemaan 
kaupungin tunnetuimman mutta myös 
epämiellyttävimmän henkilön luokse. 
Silminnäkijöiden kertomuksen mukaan 
Jeesus olisi jopa ottanut vastaan 
lahjuksia. Ainakin hän oli istuutunut 
yhteiselle aterialle tämän paheksutun 
publikaanin kanssa. Ilta oli kulunut jo 
pitkälle ja maljojen kilistely edelleen 

vain jatkui. Kaupungin asukkaat 
olivat närkästyneinä kerääntyneet 
talon ympärille ja jotkut rohkeimmista 
kaupunkimme asukkaista olivat 
ilmaisseet paheksuntansa avoimesta 
ikkunasta.

Viime hetken muutos

Toimitus on saanut tänä aamuna, juuri ennen lehden painoon menoa, viime 
hetken uutisia. Sakkeus, veronkantajien johtaja ja arvostettu kaupunkimme 
jäsen on lahjoittanut puolet varoistaan köyhille ja liikaa keräämiään veroja 
hän on palauttanut takaisin reilulla korolla. Jotkut kertoivat saaneensa jopa 
nelinkertaisesti sen mitä olivat joutuneet maksamaan. Kaupungin väki on ollut 
taas liikkeellä, tällä kertaa tosin iloisella mielellä ja juhlia on järjestetty joka 
puolella. Jerikolaiset ovat kilvan kutsuneet Sakkeusta aterioimaan luokseen. 
Kaupungin johto pohtii mahdollisen patsaan pystyttämistä Sakkeukselle. 
Sakkeus itse on taas esittänyt että patsas pystytettäisiin hänen ja koko kaupungin 
ystävälle, Jeesukselle. Jeesusta itseään ei tavoitettu. Saamamme tiedon mukaan 
Hän on opetuslapsineen jatkanut matkaa varhain aamulla kohti Jerusalemia. 
Toimitus pahoittelee muualla tässä lehdessä olevia vääriä asiatietoja.

Myytävänä
Jerikon veronkantoalueen toimisto il-
moittaa että heillä on tarpeettomaksi 
käynyt veronkantoastia myytävänä tai 

lahjoitettavaksi hyvään tarkoitukseen. 
Astia on se suurempi jonka jokainen 
on Jerikolainen nähnyt torilla. Tarjo-
uksia ja esityksiä uudesta käyttökoh-
teesta otetaan vastaan.
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